PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.02.2018
№ 7
ст-ца Переясловская

О согласии принять в муниципальную собственность на безвозмездной основе книжные издания
В соответствии с решением Совета муниципального образования Брюховецкий район от 12 марта 2007 года № 197 «О порядке передачи объектов муниципальной собственности муниципального образования Брюховецкий район в муниципальную собственность сельских поселений»
п о с т а н о в л я ю:

1. Дать согласие принять в муниципальную собственность на безвозмездной основе книжные издания в количестве 10 (десяти) экземпляров на общую сумму 2645 (две тысячи шестьсот сорок пять) рублей 50 копеек.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Переясловского
сельского поселения

Брюховецкого района
В.В. Татарин